

Vid föreningens årsmöte den 8 mars 2018 med Stig Olovsson som ordförande och Jill Alm Sköld som sekreterare valdes följande styrelse, revisor och valberedning:

Ordförande	Per-Olof Rognmo Andersson	omval
Övriga ledamöter	Ulla Flyckt	omval
	Inga Fogelberg Östberg	omval
	Jill Alm Sköld	omval
	Owe Rönnquist	omval
	Bernt Selin	omval
	Erik Lönnberg	omval
	Anna Elvius	nyval
	Ann Lundberg	nyval
Revisor	Agnethe Andersson	nyval
Valberedning	Inger Nygren (sammankallande)	omval
	Margareta Wallin	nyval

Vid konstituerande möte omvaldes Ulla Flyckt till vice ordförande, Owe Rönnquist till kassör med Ann Lundberg som suppleant, Erik Lönnberg till klubbmästare och Jill Alm Sköld till sekreterare.

Styrelsen har under året haft nio protokollförda sammanträden inkl årsmöte och konstituerande möte. Föreningens verksamhet syftar till att samla medlemmarna till kamratliga sammankomster för att slå vakt om och vidareutveckla samhörigheten inbördes och med företaget.

Medlemmar i föreningen är pensionärer som oavsett antalet tjänsteår i aktiv tjänst uppbär egen ålder-, förtids- eller bestående sjukpension från Trygg-Hansa samt de som uppnått sammanlagt 25 tjänsteår i ett eller flera av de i Trygg-Hansa ingående bolagen.

Vid årsmötet på Restaurang Blekholmen närvarade 39 medlemmar. Efteråt intogs en gemensam måltid på egen bekostnad på restaurangen.

Veterannytt

Tidningen Veterannytt har utkommit med två nummer, ett sommarnummer och ett julnummer. Redaktionsrådet består av Inga Fogelberg Östberg, Marianne Rodin och Ulla Flyckt samt Dick Emretzon. Ca 1500 veteraner erhåller tidningen. Medlemmar har i tidningen Veterannytt uppmanats att till kansliet / styrelsen inkomma med förslag till föreningens verksamhet och även att informera kansliet om ändring av bostadsadress resp mejladress.

Veterankansliet

Kansliet har varit öppet tisdag och torsdag mellan kl 10.00 – 12.00, med undantag för helger, sommartid och december månad. Kansliet på Trygg-Hansa, Fleminggatan 18, Stockholm har idag inget eget rum utan vi sitter i landskap där vi har ett skåp med vårt material i. Ingen personal har eget skrivbord utan man sätter sig på plats som är ledig.

Trygg-Hansa Veterankansli
106 26 Stockholm
Mejl: veteran@trygghansa.se
Tfn: 075-2431023

Ekonomi

Med hänvisning till den ekonomiska rapporten som finns till förfogande kan konstateras bl a att Trygg-Hansa ger oss ett anslag som täcker våra kostnader, framförallt tidningen Veterannytt.

Efter budgetförhandlingar har Trygg-Hansa aviserat om att vår förening för år 2019 kommer att få 60 000 kr i anslag, d v s ytterligare en sänkning från företagets sida.

Visst ekonomiskt bidrag har utbetalats till fyra lokala föreningar.

Hemsidan

Redaktör är Hans Kyrk. Troligtvis kommer färre bilder att läggas in på hemsidan från våra vandringar/resor då det är tidskrävande.

För mer information om Veteranföreningen gå gärna in på vår hemsida www.thveteran.se

Aktiviteter i Stockholm under året

1 februari	Besök på SVT, Sthlm	35 deltagare
5, 12 mars	ABC-kurs med Röda Korset	25 deltagare
8 mars	Årsmöte, Restaurang Blekholmen, Sthlm	39 deltagare
15 mars	Vårmiddag på Restaurang Blekholmen, Sthlm	44 deltagare
21 mars	Besök på muséum Mopedum, Nynäshamn	32 deltagare
1, 15 maj	Resa till Dalmatien, Kroatien	49 deltagare
1 juni	Visning av Trygg-Hansa-huset	31 deltagare
6 september	Kräftkalas	33 deltagare
23 – 27 september	Resa till Skalstugan, Duved	26 deltagare
4 oktober	Höstmiddag Restaurang Blekholmen, Sthlm	42 deltagare
16 oktober	Musikalisk vinprovning, Högberga Gård	20 deltagare
30 oktober	Besök på Olle Olssons Hagalund-museet, Solna	15 deltagare
12, 19 november	ABC-kurs med Röda Korset	19 deltagare
13 november	Besök Operans- o Dramatens verkstäder o rekvisita-, kostym- o kulissförråd, Gäddviken i Nacka	15 deltagare
6 december	Jullunch med musik, Restaurang Engelen, Sthlm	53 deltagare

Våra onsdagsvandringar under ledning av Bernt Selin och Anna Elvius är fortsatt mycket populära och samlar många deltagare. Vi har haft 33 vandringar med totalt c a 700 deltagare och inkl ovanstående aktiviteter har vi varit c a 1 200 deltagare.

I samband med vandring har vi också varit i Sandhamn 45 deltagare

Kontaktpersoner i lokala klubbar

Magnus Eriksson	Sundsvall
Bo Largén	Jönköping
Ralph Fors	Göteborg
Inga-Lill Johnsson	Linköping/Norrköping

Aktiviteter i våra lokala klubbar

Göteborg

6 december Julfest

Jönköping

23 maj Vårträff på Fjällstugans restaurang med lunch och gemenskap

15 deltagare

27 september Höstutflykt till Rosenlunds Herrgård 24 deltagare

6 december Årsmöte och jultallrik med traditionell julfest genomfördes liksom tidigare år med glögg och pepparkakor, tomte och "smånissar", dragspelsmusik och sång 16 deltagare

Linköping / Norrköping

Juni Besök på SAAB Arena, Linköping med lunch.

Därefter besök på världsutställningen The Att of The Brick.

Fantasifulla installationer och tavlor av kända verk. Allt i lego.

6 december Årsmöte och jultallrik.

Ny ordförande valdes för år 2019 – Margareth Fälting

Sundsvall

17 april Travkväll på Bergsåker

31 augusti Besök på Restaurang Mello Statt

December Julbord på Restaurang Brandstation

Vid två tillfällen har man haft bowlingträffar. Golfspelarna har under året deltagit i en golftävling.

Gå in på hemsidan och läs mer om aktiviteterna www.thveteran.se

Stockholm i februari 2019

.....
Per-Olof Rognmo Andersson

Trygg-Hansa Veteranförenings ordförande å styrelsen vägnar